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Bona Wood Floor Paint jest trwałą farbą poliuretanową o doskonałych właściwościach 
pokrywających, specjalnie opracowaną specjalnie dla podłóg drewnianych. Farba 
idealnie się rozpływa, co zapewnia  doskonały wygląd i profesjonalny efekt końcowy. 
Dostępna w trzech  kolorach: białym, szarym i czarnym. 
 
Największe zalety: 
  

→ Trwała, poliuretanowa; 
→ Wysoka odporność na ścieranie, ślady po obuwiu i obcasach; 
→ Dobra odporność na chemikalia stosowane w gospodarstwie domowym; 
→ Łatwa w użyciu; 
→ Bardzo dobre pokrywanie powierzchni. 
 
 
 

 
 
Typ produktu: 1-komponentowa, poliuretanowa farba do podłóg 

drewnianych 

Kolory farby:                                   Biały / Czarny / Szary 

Proporcje mieszania:  Farba jednokomponentowa 
 

Czas schnięcia:  około 2 - 3 godziny*  

Narzędzia:  Wałek o krótkim włosiu i pędzel 

Wydajność:  około 8 m
2
/litr na warstwę 

Bezpieczenstwo Niesklasyfikowany 

Przechowywanie/transport:  Temperatura nie może spaść poniżej +5
o
C lub  

przekroczyć +25
o
C podczas transportu i 

magazynowania. 

Postępowanie z odpadami:  Resztki produktu i puste opakowania powinny 

 być niszczone zgodnie z lokalnymi przepisami. 

Wielkość opakowań: 0,75 l i 3 l 

 

*w normalnychwarunkach klimatycznych, temperatura powietrza 20C wilgotność    
względna 60%  

 
 
 

 
 
Przed nałożeniem Farby Bona Wood FloorPaint na podłogę nalezy nałożyć lakier 
podkładowy Bona Wood Floor Primer zgodnie z technologią zawartą w Informacji o 
produkcie tego lakieru. 
 
 
 
 
 

 
Na surowe drewno:  
 

Przygotowanie 

 
       

Dane techniczne 

 
       

Systemy aplikacji 
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1x Bona Wood Floor Primer + 2 x Wood Floor Paint 
 
Podłogi wcześniej lakierowane: 
1 - 2 x farba Bona Wood Floor Paint  
 

 
 

Aplikacja na lakier podkładowy Bona Wood Floor Primer: 
 
Należy nanosić farbę w normalnej temperaturze pokojowej, 18-25°C. 
Zamieszać zawartość pojemnika i pozostawić ją na 5-10 minut. Jeszcze raz zmieszać 
farbę. Nanosić farbę sekcjami, bez przerw. Należy zaplanować pracę; określić, w 
którym miejscu zacznie się malować, a w którym wyjdzie się z pokoju. 
 
 
1.  Nanosić lakier wzdłuż krawędzi podłogi na oddalonym od wejścia 

końcu pokoju. Używać pędzla lub małego wałka. Nie malować 
wszystkich krawędzi za jednym razem! 

 
 
 
 
2.  Zanurzyć wałek w wiaderku i równomiernie rozprowadzić farbę na   

pierwszym fragmencie podłogi w kierunku usłojenia drewna. 
Ostrożnie podnosić i kłaść wałek. 

 
 
 
3.  Powtarzać kroki 1-2. Malować „na zakładkę”, pokrywając nieco poprzednio   

malowanego fragmentu, aby zapewnić płynne przejście warstw farby. Powtarzać te 
czynności do momentu, aż zostanie pokryta cała powierzchnia. Pozostaw do 
wyschnięcia na 2 - 3 godziny. 

 
4. Lekko przeszlifować podłogę papierem ściernym o granulacji 150. 
 
 
5. Odkurzyć podłogę i przetrzeć ją wilgotną ściereczką.  
 
 
 
 
6. Nanieść drugą warstwę farby w taki sam sposób, jak pierwszą i pozostawić ją do 

wyschnięcia.  
 
Aplikacja na drewno lakierowane/malowane wcześniej: 
 
Powierzchnie wcześniej lakierowane lub malowane można bezpośrednio pokrywać 
nową farbą. Jednak przed rozpoczęciem pracy należy przeprowadzić mały test, aby 
sprawdzić, czy przyczepność farby jest zadowalająca. W tym celu należy oczyścić 
podłogę i lekko zeszlifować ją w kilku miejscach. Nanieść farbę na zeszlifowane 
miejsca. Po 24 godzinach lekko zarysować powierzchnię, używając monety. Jeśli farba 
mocno trzyma się podłogi, oznacza to, że stopień przyczepności jest zadowalający 
i można kontynuować pracę. Jeśli farba łuszczy się, wówczas oznacza to, że konieczne 
jest zeszlifowanie podłogi aż do surowego drewna. 
 
 

Aplikacja 
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1. Dokładnie oczyścić podłogę środkiem do czyszczenia podłóg drewnianych Bona 
Wood Floor Cleaner. Powtórzyć czyszczenie w razie potrzeby. 
 

2. Przetrzeć powierzchnię podłogi papierem ściernym o granulacji 120-150. Należy 
pamiętać, aby cała powierzchnia podłogi została zmatowiona. 
 

3. Odkurzyć podłogę i przetrzeć ją wilgotną ściereczką.  
 

4. Nałożyć 1-2 warstwy farby. 
 
 

 

→ Po 8 godzinach podłoga może być użytkowana w lekkim stopniu. 
→ Po 24 godzinach można wnieść meble, jednak w przypadku ciężkich przedmiotów 

należy poczekać jeszcze kilka dni. 
→ Po upływie tygodnia podłoga osiąga pełną twardość i można położyć na niej dywany 
 

 
 

Należy regularnie czyść podłogi na sucho odkurzaczem, miękką szczotką lub padem 
Bona Dusting Pad. Co pewien czas spryskać powierzchnię środkiem do czyszczenia 
podłóg drewnianych Bona Wood Floor Cleaner i wycierać do czysta. Najlepszy rezultat 
uzyskuje się stosując Bona Spray Mop. Jeśli podłoga wymaga odświeżenia, należy 
nanieść na nią warstwę Bona Wood Floor Refresher albo pasty do podłóg drewnianych 
Bona Wood Floor Polish.  
 

Dalsze szczegółowe informacje o produkcie wraz z Kartą Charakterystyki Substancji 
Niebezpiecznej i Preparatu Niebezpiecznego można znaleźć na stronie internetowej 
www.bona.com.  

 
 
 

Używanie podłogi 

 
       

Pielęgnacja 

 
       

http://www.bona.com/

